АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
города Рязани от 22.10.2010 № 1891-р «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы администрации города Рязани,
предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы

администрации города Рязани, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», к распоряжению администрации

города Рязани от 22.10.2010 № 1891-р «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации города Рязани, предусмотренного статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции

распоряжений администрации города Рязани от 18.04.2011 № 670-р, от 29.04.2011 № 791-р)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязани
от СТ йЗ&Ш&> 2012 г. ^УМ^

Перечень должностей муниципальной службы
администрации города Рязани, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п/п

1

1.1

1.2

1.3

1.4

2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Наименование должностей

Должности муниципальной службы администрации города Рязани

Высшая группа должностей

Глава администрации города Рязани

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации — руководитель аппарата

Начальник управления

Начальник территориального управления - префект

Управление капитального строительства администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Управление градостроительства и архитектуры
администрации города Рязани

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6

6.1

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Управление земельных ресурсов и имущественных отношений
администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Отдел специальной документации аппарата администрации
города Рязани

Главная группа должностей

Начальник отдела

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I кате] ории

Специалист II категории

Специалист

Управление благоустройства города и дорожного хозяйства
администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

S

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Отдел но учету и распределению жилья администрации города Рязани

Начальник отдела

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Главная группа должностей

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Управление образования и молодежной политики администрации
города Рязани

Заместитель начальника

Главная группа должностей

управления

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Сланный специалист

Ведущий специалист

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

8.8

8.9

8.10

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

10

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

И

11.1

12

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Управление культуры администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной
рекламы администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Отдел муниципального архива аппарата администрации города Рязани

Главная группа должностей

Начальник отдела

Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Рязани

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

13

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10

14

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

Заместитель начальника

Главная группа должностей

управления

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Финансово-казначейское управление администрации города Рязани

Заместитель начальника

Главная группа должностей

управления

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Отдел автоматизированных средств обработки информации и
управления аппарата администрации города Рязани

Начальник отдела

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Главная группа должностей

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

14.6

14.7

14.8

14.9

15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

Гило"
16

16.1

16,2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

16.8

16.9

17

17.1

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Младшая группа должностей

Управление административно-технического контроля
администрации города Рязани

Заместитель начальника

Главная группа должностей

управления

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Контрольно-аналитический отдел администрации города Рязани

Начальник отдела

Заместитель начальника

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Главная группа должностей

Ведущая группа должностей

отдела

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Управление по физической культуре и массовому спорту администрации
города Рязани

Заместитель начальника

Главная группа должностей

управления

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7

17.8

17.9

17.10

18

18.1

18.2

18.3

18.4

18.5

18.6

18.7

18.8

18.9

18.10

19

Гйп~
19.2

19.4

19.5

19.6

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

Управление главного бухгалтера аппарата администрации
города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Управление

Старшая группа должностей

Младшая группа должностей

экономики администрации города Рязани

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе ;/правления

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Начальник сектора

Сонсультант

Главный специалист

Старшая группа должностей

19

19

19

19.

.7

8

9

10

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Младшая группа должностей